No. 0 9 - 0 0 2
2009年02月06日

福岡市中央区大名2丁目11-25
新 栄 住 宅 　株式会社

報 道 各 位

福岡には、アンピールがあります。

　新栄住宅株式会社(本社：福岡市中央区、代表取締役社長：木庭 兌)は、２月６日に創立４０周年
を迎えます。これを記念しまして、２月７日より２月２５日までの１９日間「アンピールマンション
４０周年"ありがとう"キャンペーン」を開催することとなりましたので、お知らせいたします。
　この度のキャンペーンでは、創業以来、４０年間もの永きに渡り支えていただきました、地元福岡
市民の皆様への御恩返しの想いを込めております。

アンピールマンション４０周年“ありがとう”キャンペーン開催

1/2

新栄住宅株式会社 創業四十周年

アンピールマンション ４０周年"ありがとう"キャンペーン概要

■キャンペーン期間 平成21年2月７日(土)～平成21年2月25日(水)　の19日間

■キャンペーンの詳細 １．アンピールマンションご成約先着４０名様　４００万円キャッシュバック

【内　　　容】　期間中、対象物件をご購入いただき平成21年4月30日までに
　　　　　　　　 物件のお引渡しが完了致しましたお客様に、現金４００万円を
　　　　　　　　 キャッシュバック致します。

【対象物件】　アンピール弥生が丘、アンピール太宰府、アンピール空港南、
　　　　　　　　 アンピール板付南Ⅱ

　当社は、１９７０年に戸建て住宅の販売会社として創業。昭和５９年に
自社分譲マンション「アンピール」シリーズの第１号物件「新栄アンピー
ル大名」(福岡市中央区大名 総戸数１８戸)を供給いたしました。
　その後、事業体を戸建住宅の販売からファミリー向け分譲マンションの
開発・販売にシフトし、順調に業績を伸ばしてまいりました。
平成２１年１月３１日現在、１３９棟、８,８２４戸アンピールマンショ
ンを供給しており、その約９５％が福岡経済圏での供給となる、地元福岡
に根付いた企業です。
　また２００７年３月には福岡市東区にて九州では最も高いマンションとなる地上１４５ｍ、４２階
建て超高層トリプルタワーマンション「アイランドタワースカイクラブ」の販売を開始するなど、福
岡はもとより九州を代表するマンションデベロッパーとして、ご評価を頂いております。

40周年キャンペーンロゴ

「アンピールマンション４０周年"ありがとう"キャンペーン」についての概要につきましては、次の
通りです。

2/3

２．選べる家電プレゼント

【内　　　容】　期間中に対象物件をご購入いただき平成21年4月30日までに、
　　　　　　　　 物件のお引渡しが完了致しましたお客様に、６０万円相当の家電製品を
　　　　　　　　 差し上げます。家電製品はＡコースからＣコースまでの３セットの中からお
　　　　　　　　 選びいただくことができます。

【対象物件】全物件対象(物件ごとで限定数あり)

合計で４０名様 それぞれ１０名　合計３０名様

アンピール弥生が丘、アンピール太宰府
アンピール空港南、アンピール板付南㈼

アンピール空港通り㈼、アンピール箱崎
アイランドタワースカイクラブ

３．アイランドタワースカイクラブ　棟内モデルルーム特別販売

【内　　　容】　平成2０年８月の完成以降、棟内モデルルームとして約５カ月間使用した
　　　　　　　　 限定３住戸を、特別価格で分譲致します。

Ｃ棟　１６２１号室　Ｔタイプ　　２ＬＤＫ　／　３,０５０万円→２，８７０万円（１８０万円引）
　　　 ３２２５号室　Ｎタイプ　　３ＬＤＫ　／　３,８９０万円→３，６６０万円（２３０万円引）
Ｂ棟　２１０２号室　ＮＨタイプ　３ＬＤＫ　／　３,９５０万円→３，７２０万円（２３０万円引）

　キャンペーン期間中(2/5～2/24)は、ＴＶＣＭ、折込チラシ、新聞広告などによる
告知と共に「アンピールマンション４０周年"ありがとう"キャンペーン」ＷＥＢサイ
トを設置し、販売促進に努めます。

アンピールマンション４０周年"ありがとう"キャンペーンＷＥＢサイト
http://www.empire-mansion.com/40thcampaign/

[本件に関わる問合わせ窓口]
新栄住宅株式会社　広報室　小出・近藤
T E L ：092-762-7711　　F A X ：092-762-7710
E-mail：release@empire-mansion.com

以　上

昭和55年　3月 中高層住宅事業に進出
昭和55年　3月 「アンピ－ルマンション・シリーズ」第1棟 『アンピール大名』着工
昭和58年　1月 本社を福岡市早良区城西3丁目12番26号へ移転
昭和58年　6月 資本金2,000万円に増資
昭和59年10月 資本金4,000万円に増資
昭和60年10月 資本金を5,000万円に増資
平成　3年　6月 資本金を8,000万円に増資
平成　6年　6月 新栄総合管理株式会社設立
平成11年　6月 100棟目 『アンピールマキシム大濠』着工
平成14年　9月 本社を福岡市中央区大名2丁目11番25号へ移転
平成14年11月 資本金を2億円に増資
平成17年11月 資本金を4億8,000万円に増資
平成18年　6月　 アイランドシティプロジェクト始動
平成20年　8月　 アイランドタワースカイクラブ竣工

新栄住宅株式会社　企業情報

本　　　社 ／　福岡市中央区大名2丁目11-25
代 表 者　／　代表取締役社長　木庭 兌
設　　立　 ／　1970年2月
資 本 金  ／　4億8,000万円
事業内容 ／　分譲マンション事業
          　　　　｢アンピールマンションシリーズ｣を福岡都市圏を中心に開発・販売
従業員数 ／　72名
年　　 商  ／　92億4200万円（平成20年9月）
Ｕ Ｒ Ｌ     ／　http://www.empire-mansion.com

会社沿革

会社概要

昭和45年　2月　 福岡市西区（現・早良区）室見3丁目119番地に於いて新栄住宅有限会社を設立
宅地造成及び住宅建築分譲事業を開始
資本金100万円

昭和45年　9月 本社を福岡市西区（現・早良区）大字干隈254-15へ移転
昭和47年11月 株式会社新栄地建設立
昭和48年　6月 本社を福岡市西区（現・早良区）高取2丁目60番地へ移転
昭和49年12月 資本金を500万円に増資
昭和51年　7月 新栄住宅株式会社に組織改編

3/3

	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf